ris tamen quām nos sunt uitæ. Natura eorum incorrupta famem sedare maximum dicit bonum, nullam aduentitiam uoluptatem quærēs. Hæc eorum qui inera sīnum habitant uiuendi norma est. At illorum qui extra sīnum sunt multe est mirabilior; ut qui nunquam bibant & natura ab omni semoti sint animi passione. Hi procul à terra habitabili tanquam in loca deserta & fortuna electi pīscationi dant operam: humida non appetunt, pisces edunt semicrudos, non quo sīnum effugiant, sed feritare quadam, contenti uictu quem à fortuna sortiti sunt: Felicitatem sumimam putant, his carere rebus, quæ

**Hōies ab omni
passione semo
ti.**

**Miræ patiētæ
homines.**

dolorem possent egentibus afferre. Tantæ patientiæ esse dicuntur, ut si quis educet enī eos percuferit, non diffugiant, & uerbera & iniurias perferentes, solum percutientem respiciant, nullum neq; iræ, neq; misericordiæ signum ostendentes. Sermone carent, nutu, manibusq; significant quibus indigeant, & quæ volunt. Hæ gentes unanimi consensu pacem curant, nulli externo homini infestæ: quod uitæ genus licet mirabile, à priscis olim temporibus ea gens seruauit, siue ira lengo tempore assueta, siue acta necessitate. Habitaculis non iidem, quibus Ichthiophagi utuntur, sed diuersis habitant modis. Quidam in speluncis diuersoria habent, ad arctum positis, in quibus tum umbra, tum spirans aura eos ab æstu solis tutatur. Nam quæ ad meridiem loca spectant, fornicibus ex nimio æstu similia, accessum ad ea adiuunt. Qui sunt aduersus arctum, ex costis cotorum incuruis, quas mare plurimas effert, exutroq; positis latere, colligatisq; quas maris

alga operiunt, habitacula sibi extiunt ad euitandos aestus: Natura sibi artem ex necessitate ad se tuendam reperiēte. Et talis ferrari esse Ichthio phagorum vita. Superest pauca de Amazonibus dicere, quas priscis temporibus in Libya ferunt extitisse. Mulieres pugnaces & ualidas uiribus. Non eandem, quam nostrae uitam duxisse. Nam mos fuit illis certotempore bellicis, ad seruandā virginitatem rebus exercitari. Transactis militiae annis uiris coniungi proliis gratia. Has solas & principari, & publica obire munera: viros nostrarum foeminarum instar domesticæ rei curam habere, tum obtemperates foeminis, tum militiae principatusq;, ac omnis Reipublicæ expertes. Post partum nari infantes uiris dantur, quos lacte nutriant, aliisq; rebus prout ætas poscit. Masculis mox natis, ut bellicæ rei inutiles sint, dexterum brachium frangunt, aut eos interficiunt, vel procul ablegant. Foemellis mamillas, ne crescant inurunt, afferentes impedimento eas ad bellandum esse. Vnde à Grecis, eo quod mammis careant Amazones appellantur. Hesperā insulam inhabitasse illas asserunt, dictam ita, quod ad occasum sita sit. Eam uero esse in Tritonibus palude, quæ proxima oceano, à flumine, quod in eam defluit. Tritonia appellatur: Aethiopiæ continentia & monti, qui Atlas dicitur, omnium in ea terra maximo. Hæc insula permagna est, uariisq; arborum fructibus, ex quibus incolæ viuunt, fax, multos tum caprarum tum pecudum greges habet, quorum lacte & carnis cauescuntur, frumento penitus carrent, illius usu incolis ignoto.

Amazones Bellicose mulieres
res.

D iiiii

DE ASIA ET CE,
LEBRIORIBVS EIVS
GENTIBVS LI
BER II.

CAPVT I.

ASIA ALTERA TRI partitæ terræ pars, appellata ab Asia Oceani & Thetyos filia, Iaper uxore ac Promethæi matre: Siue, ut alii uolunt, ab Asio Manæi Lydi filio, à meridie per orientem usq; ad Septentrionem protenditur: terminos habet ab occidente Nilū & Tanaim cum Euxino ponto & parte mediterranei maris: tribus aliis partibus tagitur oceano, qui ab oriente Eucus, à meridie Indicus, à Septentrione Scythicus appellatur. Taurus mōs mediā quodāmodo continentē diuidit, ab oriente in occidentē excurrens, partē ad aquilonē relinquit, partem ad meridiem: alteram Græci interiorem uccāt, alteram exteriore. Mons hic multis in locis latitudinē habet stadiorum trium miliū: longitudinem quantam Asia, stadiorum circiter quadraginta & quinq; millia, à transmarina Rhodi ora usq; ad Indiæ ac Scyriæ extrema orientem uersus. Idē in nomina ac partes multas diuiditur quarū aliæ maiores, aliæ minores ambitus cōpre hendunt. Tam latum aurem & parens dicunt esse, quicquid terræ Asiæ nomine continetur, ut Aphrica & Europa reliquæ, duæ partes nō magis cōpletātur, quam hæc sola. Cœlo tēperato est, solo fertili, & proptereà omnium animatiū

Afīz denominatio.
nic.

Afīz quatuor
latera.
Tauri montis
mentio.

genere cultissima. Prouincias siue regiones multas habet: ubi Aphricam aspicit Arabia est: re Arabia triplex
gio inter Iudæam & Aegyptum triplex, ut Plinii Petrea, Deserta,
nius refert, una Petrea à Septentrione & occasu Felix.
Syriæ inserta cui à fronte deserta prætenditur
Arabia, à meridie altera, quæ felix nominatur.
Quidam etiam Panchiam & Sabeā adiungunt.
Arabia dicta ab Arabo Apollinis ex Babylone
filio. Arabes longè lateq; diffusi, diuersis mori-
bus uiuunt, & cultibus plurimis, crinibus intonsis
mitrata capita habent redimitu pari pars rasa in
curem barba. Arres haud ab uno in alium transfe-
runtur, sicut apud nos, sed in patriis quisq; per-
manet institutis. Qui maximus est natu, is in tota
gentem regnum obtinet. Quæ possidentur uni-
uersæ sunt cognitioni cōmunia, una oībus uxori:
Qui primus domum subierit, posito ante ianuam
Scipione, cum ea cōgreditur cum grādiori natu
pernoctat: ita oēs oīum sunt fratres: coeunt cum
matribus & sororibus pecudū ritu. Adulteri capi-
te plectitur: alterius sanguinis egressus pro adul-
terio est: domestici in vniuersum legitimi haben-
tur. Coniuicia ferè ter deni celebrat, & in his Mu-
sicæ artis duo non imperiti, consanguinei sibi
inuicem ministrant. Vrbes & oppida sine moenib-
us, pacare inter se agunt. Sesamino oleo uruitur
bearissima aliq; rerum ubertate. Ouium greges
candidi uelleris, grādiori statura boues, egs oīo Equi nulli ī A,
carent: quorum desyderium adimit chameloruī rabia.
Copia. Aurum, argentum, & plura aromatum ge-
nera terræ peculiaria. Aes, ferrum, uestis, purpu-
ra, crocus, costus, roreumata aliunde aduehūtur.
Defunditorum corpora stercore abiectiora, Re-
gum cader sterquiliniis sepeliunt. Fidem inter